PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2025

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto

Municipal nº. 001/2025 e 001/2025 torna público que no Pregão Presencial que se trata o

Edital nº. 024/2025, levado a efeito às 08h00min horas do dia 16 de abril de 2025, foi

declarada vencedora do Certame a Empresa ASC OBRAS DE TERRAPLANAGEM LTDA

- EPP, inscrita no CNPJ n°. 22.114.957/0001-00, vencedora do lote 01, com o valor total dos

itens de R$ 1.157.500,00 (Um milhão cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais).

Paranaíta/MT, 23 de abril de 2025.

Lizandra Bertolini

Pregoeira

Publique – se.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu, OSMAR ANTONIO MOREIRA, Prefeito Municipal de Paranaíta Estado de

Mato Grosso, após efetuar a competente análise, ADJUDICO E HOMOLOGO nesta data o

Processo Licitatório Sob Modalidade Pregão Presencial nº. 024/2025, cujo objeto é o

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM

MAQUINÁRIOS PESADOS DO TIPO: CAMINHÃO-PIPA E CAMINHÃO

BASCULANTE 6X2, COM OPERADOR, PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DE RUAS, AVENIDAS E ESTRADAS

VICINAIS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE PARANAÍTA/MT, acatando sem

ressalvas a conclusão final da Pregoeira e da Equipe de Apoio, adjudicando e Homologando

vencedora do Certame a Empresa ASC OBRAS DE TERRAPLANAGEM LTDA - EPP,

inscrita no CNPJ n°. 22.114.957/0001-00, vencedora do lote 01, com o valor total dos itens de

R$ 1.157.500,00 (Um milhão cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais).

Paranaíta/MT, 23 de abril de 2025.

OSMAR ANTÔNIO MOREIRA

Prefeito Municipal